
Amper Market

Stránka 6 z 7

N
VII.

Platnost a trvání Smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.
Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2019 bez možnosti automatického prodlužování.
V případě, že tato Smlouva má být dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv),
zveřejněna V registru smluv, Zákazník se zavazuje tuto smlouvu Zveřejnit v registru Smluv do 30ti
dnů od jejího uzavření. Poruší-li Zákazník tuto svou povinnost, je povinný nahradit Obchodníkovi
vzniklou újmu, včetně ušlého Zisku.
V případech zrušení Odběrného mista, Zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, Odstranění odběrného místa, demolice, Zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn
ukončit Smluvní vztah kdanému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne Oznámení
Obchodníkovi o Zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku Obchodníka.
V případě, že Smlouva byla uzavřená prostřednictvím prostředků komunikace na dálku (Zejména
vyplněním online formuláře na webových Stránkách Obchodníka WWW.ampermarket.cZ) nebo
mimo prostor obvyklý pro podnikání Obchodníka a Zákazník je spotřebitelem, je Zákazník
oprávněn od smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů Ode dne uzavření Smlouvy.
Obchodník je oprávněn Od smlouvy odstoupit v případě, že Zákazník je v prodlení s placením Za
Sdružené Služby dodávky elektřiny, včetně úhrady Záloh, po dobu delší než 14 dnů. Odstoupení
bude účinné k datu uvedenému vodstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručení
Zákazníkovi.
V případě, že Zákazník na Sebe podá nebo na Zákazníka bude podán insolvenční návrh, je
Obchodník oprávněn Od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení bude účinné kdatu uvedenému
v Odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručeníZákaZníkovi.
Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách Obchodníka.
Dojde-li k ukončení Smlouvy, avšak nový dodavatel elektřiny nepodá vsystému operátora trhu
žádost o změnu dodavatele pro některá z odběrných míst Zákazníka uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy, je Obchodník oprávněn dodávat elektřinu do takových odběrných míst Zákazníka do
doby, než dojde ke Změně dodavatele pro tato odběrná místa v Systému Operátora trhu. Zákazník
je povinný Za dodávku elektřiny dle předchozí věty Zaplatit Obchodníkovi cenu dle ceníku
Obchodníka pro podnikatele (Amper Business) dle příslušné distribuční sazby, platného ke dni
ukončení smlouvy. Tato povinnost Zákazníka trvá i po ukončení Smlouvy.

VIII.
Obchodní podmínky obchodníka

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy převzal
od Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka ze dne 22.11.2013 upravující obchodní a
technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb.
Zákazník prohlašuje, že se řádně seznámil s celým obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka Ze dne 22.11.2013 a že všem ustanovením Smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka a jejich významu porozuměl a že žádné ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek
Obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo nečitelné.
Smluvní strany Se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky Obchodníka měnit či je
nahradit novými (dále jen „změna OP"). Změnu OP Zveřejní Obchodník nejméně 30 dnů před
účinností Změny OP na svých internetových stránkách Www.ampermarket.cz a ve Svém Sídle.
Ozměně OP bude Obchodník Zákazníka rovněž informovat Odesláním oznámení na emailovou

Verze č. 2017~O7

Amper Market

Stránka 6 z 7

N
VII.

Platnost a trvání Smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.
Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2019 bez možnosti automatického prodlužování.
V případě, že tato Smlouva má být dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv),
zveřejněna V registru smluv, Zákazník se zavazuje tuto smlouvu Zveřejnit v registru Smluv do 30ti
dnů od jejího uzavření. Poruší-li Zákazník tuto svou povinnost, je povinný nahradit Obchodníkovi
vzniklou újmu, včetně ušlého Zisku.
V případech zrušení Odběrného mista, Zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, Odstranění odběrného místa, demolice, Zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn
ukončit Smluvní vztah kdanému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne Oznámení
Obchodníkovi o Zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku Obchodníka.
V případě, že Smlouva byla uzavřená prostřednictvím prostředků komunikace na dálku (Zejména
vyplněním online formuláře na webových Stránkách Obchodníka WWW.ampermarket.cZ) nebo
mimo prostor obvyklý pro podnikání Obchodníka a Zákazník je spotřebitelem, je Zákazník
oprávněn od smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů Ode dne uzavření Smlouvy.
Obchodník je oprávněn Od smlouvy odstoupit v případě, že Zákazník je v prodlení s placením Za
Sdružené Služby dodávky elektřiny, včetně úhrady Záloh, po dobu delší než 14 dnů. Odstoupení
bude účinné k datu uvedenému vodstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručení
Zákazníkovi.
V případě, že Zákazník na Sebe podá nebo na Zákazníka bude podán insolvenční návrh, je
Obchodník oprávněn Od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení bude účinné kdatu uvedenému
v Odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručeníZákaZníkovi.
Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách Obchodníka.
Dojde-li k ukončení Smlouvy, avšak nový dodavatel elektřiny nepodá vsystému operátora trhu
žádost o změnu dodavatele pro některá z odběrných míst Zákazníka uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy, je Obchodník oprávněn dodávat elektřinu do takových odběrných míst Zákazníka do
doby, než dojde ke Změně dodavatele pro tato odběrná místa v Systému Operátora trhu. Zákazník
je povinný Za dodávku elektřiny dle předchozí věty Zaplatit Obchodníkovi cenu dle ceníku
Obchodníka pro podnikatele (Amper Business) dle příslušné distribuční sazby, platného ke dni
ukončení smlouvy. Tato povinnost Zákazníka trvá i po ukončení Smlouvy.

VIII.
Obchodní podmínky obchodníka

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy převzal
od Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka ze dne 22.11.2013 upravující obchodní a
technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb.
Zákazník prohlašuje, že se řádně seznámil s celým obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka Ze dne 22.11.2013 a že všem ustanovením Smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka a jejich významu porozuměl a že žádné ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek
Obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo nečitelné.
Smluvní strany Se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky Obchodníka měnit či je
nahradit novými (dále jen „změna OP"). Změnu OP Zveřejní Obchodník nejméně 30 dnů před
účinností Změny OP na svých internetových stránkách Www.ampermarket.cz a ve Svém Sídle.
Ozměně OP bude Obchodník Zákazníka rovněž informovat Odesláním oznámení na emailovou

Verze č. 2017~O7

Amper Market

Stránka 6 z 7

N
VII.

Platnost a trvání Smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.
Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2019 bez možnosti automatického prodlužování.
V případě, že tato Smlouva má být dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv),
zveřejněna V registru smluv, Zákazník se zavazuje tuto smlouvu Zveřejnit v registru Smluv do 30ti
dnů od jejího uzavření. Poruší-li Zákazník tuto svou povinnost, je povinný nahradit Obchodníkovi
vzniklou újmu, včetně ušlého Zisku.
V případech zrušení Odběrného mista, Zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, Odstranění odběrného místa, demolice, Zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn
ukončit Smluvní vztah kdanému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne Oznámení
Obchodníkovi o Zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku Obchodníka.
V případě, že Smlouva byla uzavřená prostřednictvím prostředků komunikace na dálku (Zejména
vyplněním online formuláře na webových Stránkách Obchodníka WWW.ampermarket.cZ) nebo
mimo prostor obvyklý pro podnikání Obchodníka a Zákazník je spotřebitelem, je Zákazník
oprávněn od smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů Ode dne uzavření Smlouvy.
Obchodník je oprávněn Od smlouvy odstoupit v případě, že Zákazník je v prodlení s placením Za
Sdružené Služby dodávky elektřiny, včetně úhrady Záloh, po dobu delší než 14 dnů. Odstoupení
bude účinné k datu uvedenému vodstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručení
Zákazníkovi.
V případě, že Zákazník na Sebe podá nebo na Zákazníka bude podán insolvenční návrh, je
Obchodník oprávněn Od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení bude účinné kdatu uvedenému
v Odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručeníZákaZníkovi.
Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách Obchodníka.
Dojde-li k ukončení Smlouvy, avšak nový dodavatel elektřiny nepodá vsystému operátora trhu
žádost o změnu dodavatele pro některá z odběrných míst Zákazníka uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy, je Obchodník oprávněn dodávat elektřinu do takových odběrných míst Zákazníka do
doby, než dojde ke Změně dodavatele pro tato odběrná místa v Systému Operátora trhu. Zákazník
je povinný Za dodávku elektřiny dle předchozí věty Zaplatit Obchodníkovi cenu dle ceníku
Obchodníka pro podnikatele (Amper Business) dle příslušné distribuční sazby, platného ke dni
ukončení smlouvy. Tato povinnost Zákazníka trvá i po ukončení Smlouvy.

VIII.
Obchodní podmínky obchodníka

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy převzal
od Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka ze dne 22.11.2013 upravující obchodní a
technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb.
Zákazník prohlašuje, že se řádně seznámil s celým obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka Ze dne 22.11.2013 a že všem ustanovením Smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka a jejich významu porozuměl a že žádné ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek
Obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo nečitelné.
Smluvní strany Se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky Obchodníka měnit či je
nahradit novými (dále jen „změna OP"). Změnu OP Zveřejní Obchodník nejméně 30 dnů před
účinností Změny OP na svých internetových stránkách Www.ampermarket.cz a ve Svém Sídle.
Ozměně OP bude Obchodník Zákazníka rovněž informovat Odesláním oznámení na emailovou

Verze č. 2017~O7




